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COORDINACIÓN DE SUPERVISIÓN E 

INVESTIGACIÓN INSTITUCIONAL 

SUPERVISIÓN A PORTALES DE TRANSPARENCIA 2013 

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS DEL PODER EJECUTIVO 

 

Sujeto Obligado Página Web 
Primer 

Resultado 
2013 

Segundo 
Resultado 

2013 
Comisión de Agua del 
Estado de Veracruz www.caev.gob.mx	   5 5	  

Servicios de Salud de 
Veracruz www.ssaver.gob.mx	   4.3 5	  

Régimen Estatal de 
Protección Social en Salud www.ssaver.gob.mx	   4 4.9	  

Instituto Veracruzano de la 
Cultura www.ivec.gob.mx	  	   4.7 4.8	  

Instituto de Capacitación 
para el Trabajo del Estado 

de Veracruz 
www.icatver.gob.mx	   4.7 4.7	  

Instituto de Pensiones del 
Estado de Veracruz www.ipever.gob.mx	   4.6 4.7	  

Colegio Nacional de 
Educación Profesional y 
Técnica del Estado de 

Veracruz 

www.conalepveracruz.edu.mx	   4.1 4.7	  

Universidad Politécnica de 
Huatusco www.uphuatusco.edu.mx	   4 4.7	  

Comité Organizador de los 
Juegos Deportivos 
Centroamericanos, 

Panamericanos y del 
Caribe Veracruz 2014 

www.veracruz-‐2014.org.mx	  

Sin	  
supervisión	   4.7	  

Instituto Veracruzano de la 
Vivienda www.invivienda.gob.mx	   4.7 4.6	  

Radio Televisión de 
Veracruz www.rtv.org.mx	   4.6 4.6	  

Procuraduría Estatal del 
Protección al Medio 

Ambiente 
www.pmaver.gob.mx	   4.4 4.6	  

Instituto Tecnológico de 
Huatusco www.itshuatusco.edu.mx	   4.5 4.4	  

Sistema para el Desarrollo 
Integral de la Familia 

 
 

www.difver.gob.mx	   4.3 4.4	  
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Sujeto Obligado Página Web 
Primer 

Resultado 
2013 

Segundo 
Resultado 

2013 
Colegio de Estudios 

Científicos y Tecnológicos 
del Estado de Veracruz 

www.cecyteveracruz.edu.mx	   4.7 4.3	  

Universidad Popular 
Autónoma de Veracruz www.upav.gob.mx	   4 4.3	  

Universidad Tecnológica 
de Gutiérrez Zamora www.utcv.edu.mx	   3.4 4.3	  

Instituto Tecnológico de 
San Andrés Tuxtla www.itssat.edu.mx	   4.3 4.1	  

Universidad Tecnológica 
del Centro de Veracruz www.utcv.edu.mx	   3.9 4.1	  

Instituto Veracruzano de 
Desarrollo Municipal www.invedem.gob.mx	   3.7 4	  

Instituto de la Policía 
Auxiliar y Protección 

Patrimonial 
www.ipax.gob.mx	   4.6 3.9	  

Instituto Veracruzano de 
las Mujeres www.ivermujeres.gob.mx	   2.7 3.9	  

Instituto Tecnológico 
Superior de Zongolica www.itszongolica.edu.mx	   3.7 3.8	  

Instituto Veracruzano de 
Educación para los Adultos www.ivea.gob.mx	   3.2 3.8	  

Instituto Tecnológico 
Superior de Martínez de la 

Torre 
www.tecmartinez.edu.mx	   3.6 3.6	  

Instituto de Espacios 
Educativos del Estado de 

Veracruz 
www.espacioseducativos.gob.mx	   3.6 3.5	  

Instituto Veracruzano del 
Deporte www.ivd.gob.mx	   3.2 3.4	  

Instituto Tecnológico 
Superior de Tierra Blanca www.itstb.edu.mx	   3.6 3.2	  

Instituto Tecnológico 
Superior de Naranjos www.itsna.edu.mx	   3.2 3.2	  

Instituto Tecnológico 
Superior de Pánuco www.itspanuco.edu.mx	   1.8 3	  

Instituto Tecnológico 
Superior de Poza Rica www.itspozarica.edu.mx	   1 3	  

Instituto Tecnológico 
Superior de Xalapa www.itsx.edu.mx	   2.8 2.9	  

Instituto Tecnológico 
Superior de Misantla www.itsm.edu.mx	   2.7 2.9	  
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Sujeto Obligado Página Web 
Primer 

Resultado 
2013 

Segundo 
Resultado 

2013 
Academia Veracruzana de 

Lenguas Indígenas www.aveli.gob.mx	   2.9 2.8	  

Instituto Tecnológico 
Superior de Coatzacoalcos http://transparencia.itesco.edu.mx	   2.5 2.8	  

Instituto Tecnológico de 
Jesús Carranza www.itsjc.edu.mx	   2.8 2.7	  

Consejo Veracruzano de 
Investigación Científica y 
Desarrollo Tecnológico 

www.covecyt.gob.mx	   2.3 2.6	  

Comisión de Arbitraje 
Médico www.ssaver.gob.mx	  

Sin	  
supervisión	  

2.6	  

Universidad Tecnológica 
del Sureste de Veracruz www.utsv.edu.mx	   3 2.5	  

Instituto Tecnológico 
Superior de Álamo 

Temapache 
www.itsalamo.edu.mx	   1.9 2.5	  

Instituto Veracruzano de 
Bioenergéticos bioenergeticos.egobierno.gob.mx 2.7 2.4	  

Instituto Tecnológico 
Superior de las Choapas www.itschoapas.edu.mx	   2.6 2.4	  

Colegio de Bachilleres del 
Estado de Veracruz www.cobaev.edu.mx	   2.2 2.1	  

Instituto Tecnológico 
Superior de Juan 
Rodríguez Clara 

www.itsjuanrodriguezclara.edu.mx	   2 2	  

Instituto Tecnológico 
Superior de Alvarado www.itsav.edu.mx	   1.6 1.6	  

Instituto Tecnológico 
Superior de Tantoyuca www.itsta.edu.mx	   1.4 1.4	  

Instituto Tecnológico 
Superior de Acayucan www.itsacayucan.edu.mx	   4.3 1	  

Instituto Tecnológico 
Superior de Chicontepec www.itschicontepec.edu.mx	   3.3 1	  

Instituto Tecnológico 
Superior de Perote www.tectsperote.com	   2.4 1	  

Comisión de Espacios de 
Salud www.ssaver.gob.mx	   3.8 

perdió	  
carácter	  de	  

S.O.	  
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